Indicação nº 051/2021.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal

LUZIÂNIA – GO

Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve, após tramitação regimental, solicita que seja encaminhada correspondência ao Senhor Prefeito Municipal Diego Vaz Sorgatto, com cópia ao Senhor Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano Télio Rodrigues de Queiroz a seguinte indicação:
“Solicita pavimentação asfáltica a Rua 31, no perímetro da Quadra 91, do Bairro Parque JK neste Município.
JUSTIFICATIVA

Faço a seguinte solicitação, atendendo ao pedido da senhora Marta Riva Moreira Fernandes e os demais moradores do bairro. Em especial a rua citada, que possui a necessidade desse serviço devido a formação de crateras, acúmulo de lama e falta de estrutura para trânsito de veículos.
PLENÁRIO JOSÉ RODRIGUES DOS REIS, aos 09 dias do mês de setembro de 2021.
CARLOS DA LIGA
Vereador